
令和７年１２月吉日 

教育関係者の皆様 

京都成章高等学校 

校長 湯浅 泰正 

 

 

入学試験当日に関するお願い 

 

拝啓 寒気の候、平素は本校教育に格別のご高配を賜り、誠に有り難うございます。 

 さて、本校で実施する２０２６年度の入学試験におきまして、受験生の皆様の安全を確保

するため、教育関係者の皆様による受験生応援をご遠慮いただきますようお願いいたしま

す。また、本校周辺の道路上でのビラまき等もご遠慮ください。 

何卒ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。                

敬具 

 


